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1. KOLOROWE PISANKI – ćwiczenie utrwalające nazwy kolorów, rozwijające
spostrzegawczość i logiczne myślenie.

Zadaniem dziecka jest wskazać, które pisanki pasują do której podstawki, 
przy okazji  nazywając poszczególne kolory.

      Zabawę  można  kontynuować  w  domu,  z  wykorzystaniem  papierowych
elementów,  wycinając dziecku z  kolorowego papieru (mogą być inne kolory niż
powyżej) trzy sylwety jajek (pisanek) oraz trzy koła (podstawki). 



2.  DOPASUJ   POŁOWY  -  zabawa  rozwijająca  uwagę,  spostrzegawczość
wzrokową

Zadaniem dziecka jest wskazać, 
który element stanowi drugą połowę pisanki. 







Zabawę  w  dopasowywanie  połówek  można  kontynuować,  wykorzystując  
3  papierowe  sylwety  jajek,  pokolorowane  dowolną  techniką  przez  dziecko  (farby,
kredki).  Dziecko  może  wyciąć  sylwetę  pokolorowanej  pisanki  (samodzielnie,  bądź  
z  pomocą  rodzica).  Rodzic  natomiast  przecina  sylwety  na  pół  i...  rozpoczyna  się
zabawa. 



3. MASAŻYK RELAKSACYNY – zabawa z rodzicem; rodzic rysuje palcem  
na plecach dziecka wymieniane w wierszu elementy, wg poniższych wskazówek. 

Mały misio grzecznie śpi  - głaskanie dziecka po głowie i pleckach
i o ciepłej wiośnie śni 

Śniła mu się pisaneczka,  - rysowanie kształtu jajka na plecach dziecka

ta co cała jest w kropeczkach.  - uderzanie opuszkami palców o plecy 

Inna była też w paseczki. - rysowanie palcem pionowych linii 

I w wesołe krateczki. - rysowanie poziomych linii

A kolejna w ślimaczki. - rysowanie kolistymi ruchami kształtu 
muszli ślimaka 

I żółciutkie kurczaczki. - rysowanie kurczaczków (kółko małe, 
kółko duże, nóżki, dziobek )

Cii… wiosna, wiosna, ach to ty! - delikatne klepanie po plecach całymi 
dłońmi



4.  PISANKI,  PISANKI  –  piosenka  dla  dzieci;  słuchanie  piosenki,  rozmowa  
z dzieckiem na temat treści piosenki, rozwijanie pamięci słuchowej i wzrokowej,
taniec przy muzyce – poruszanie się w rytm muzyki wg pomysłu dziecka. 

O czym jest mowa w piosence? 
(o pisankach)

Jakie obrazki znajdowały się na pisankach w piosence? 
(dziecko wymienia tyle, ile zapamiętało)

https://youtu.be/OTPObfVuHCY
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MIŁEJ ZABAWY!
POZDRAWIAMY! 

https://youtu.be/OTPObfVuHCY
https://youtu.be/OTPObfVuHCY

